РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ
(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)
ПРИКАЗ

	17.02. 2015 г.
	г. Симферополь
	                          № 102

Об итогах участия учащихся
Республики Крым в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников
по искусству (мировой художественной культуре)
в 2014/2015 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252, Временным Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников в Республике Крым, утвержденным приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 23.10.2014 № 232, на основании решения жюри регионального этапа олимпиады по мировой художественной культуре согласно протоколу от 22.01.2015 г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой художественной культуре) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Наградить грамотами победителя и призера регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой художественной культуре)  учащихся, указанных в приложении к настоящему приказу.
3. Приказ разместить на веб-сайтах Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым и ГБОУ ДПО РК «Крымский республиканский институт постдипломного педагогического образования».
       4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя министра Журбу Н.В.

   Министр   		                                                                 Н.Г. Гончарова

Приложение
к приказу Министерства образования,
науки и молодежи Республики Крым
от 17.02.2015г. № 102

	№
	Ф.И.О.
	Город, район
	Учебное заведение
	Класс
	Результат (баллы)
	Тип грамоты
(победителя/
призера)

	1
	Бегишова Эльвие
	Джанкойский
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Новокрымская школа» Джанкойский район
Республика Крым
	11
	431
	победитель

	2
	Чаганова Дарья
	г.Феодосия
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Специализированная школа №2        им. Д.И. Ульянова с углубленным изучением английского языка  г. Феодосии Республики Крым»
	11
	412
	победитель

	3
	Иванова Полина
	Бахчисарайский
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Бахчисарайская СОШ №4»
г. Бахчисарай Республика Крым
	11
	332
	призёр

	4
	Абсеитова Арзы
	Белогорский
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Белогорская средняя школа №3» г.Белогорск
Республика Крым
	11
	327
	призёр

	5
	Джалилова Сусанна
	Джанкойский
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Лобановская школа» Джанкойский район
Республики Крым
	11
	322
	призёр

	6
	Осипчук Виктор
	Джанкойский
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Медведевская школа» Джанкойский район
Республика Крым
	11
	321
	призёр

	7
	Судник Ксения
	г.Симферополь
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа №2» муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым
	11
	301
	призёр

	8
	Зуб Юлия
	г.Джанкой
	Муниципальное образовательное учреждение  «Школа-гимназия №6» город Джанкой Республика Крым
	11
	286
	призёр

	9
	Кузнецов Игнатий
	Ялтинский округ
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Ялтинский УВК «Школа-лицей №9» муниципального образования  городской округ Ялта Республика Крым
	11
	285
	призёр

	10
	Карачанова Анна
	г.Керчь
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  г. Керчи Республики Крым «Школа-гимназия №1»
	11
	283
	призёр

	11
	Сосновская Александра
	Ялтинский округ
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Ялтинская СОШ №1 «Школа-коллегиум» муниципального образования  городской округ Ялта Республика Крым
	11
	277
	призёр

	12
	Данилова Анна
	Белогорский
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Крымрозовская средняя школа» Белогорского района Республика Крым
	11
	277
	призёр

	13
	Кудрина Екатерина
	г. Алушта
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Маломаякская школа» города Алушты Республика Крым
	11
	275
	призёр

	14
	Олиференко Римма
	г.Джанкой
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  Лицей «Многоуровневый образовательный комплекс №2» город Джанкой Республика Крым
	11
	274
	призёр

	15
	Дрозд Наталья
	Раздольненский
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение   «Березовская СОШ» Раздольненский район
Республика Крым
	11
	274
	призёр

	16
	Хотянова Анна
	г. Алушта
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Школа-лицей №1» города Алушта Республики Крым
	11
	273
	призёр

	17
	Дидух Дарья
	Джанкойский
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Зареченская школа»  Джанкойский район
 Республика Крым
	11
	264
	призёр

	18
	Осауленко Максим
	Джанкойский
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Луганский УВК «Школа-детский сад» Джанкойский район Республика Крым
	11
	260
	призёр

	19
	Чигодаева Светлана
	Ялтинский округ
	Муниципальное казенное образовательное учреждение
« Ялтинский УВК Школа-лицей №9» муниципального образования  городской округ Ялта Республика Крым
	11
	244
	призёр

	20
	Цакер Ирина
	Бахчисарайский
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Верхореченская средняя общеобразовательная школа» Бахчисарайского района Республики Крым
	11
	228
	призёр

	21
	Куницкая Леонтина
	Симферопольский
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Гвардейская школа-гимназия №3» Симферопольский район Республика Крым
	11
	222
	призёр

	22
	Карашайски Кемран
	г.Симферополь
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Гимназия №1 им. К.Д. Ушинского» муниципального образования городской округ Симферополь
Республика Крым
	11
	222
	призёр

	23
	Бобер Даниил
	Джанкойский
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Азовская школа-гимназия» Джанкойского района Республики Крым
	11
	217
	призёр

	24
	Рыхальская Оксана
	г. Евпатория
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  физико-математического профиля «УВК «Интеграл города Евпатории Республики Крым
	11
	208
	призёр

	25
	Шульман Ксения
	г.Симферополь
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Таврическая школа-гимназия №20» муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым
	10
	383
	победитель

	26
	Бублик Владислав
	г.Феодосия
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение   «Гимназия №5 г. Феодосии Республики Крым»
	10
	299
	победитель

	27
	Силантьева Ирина
	Симферопольский
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Молодежненская школа №1» Симферопольского района Республики Крым
	10
	246
	призёр

	28
	Усс Валентин
	г.Джанкой
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №7» город Джанкой Республика Крым
	10
	232
	призёр

	29
	Савченко Елизавета
	г.Феодосия
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение   «Школа №17 г. Феодосии Республики Крым»
	10
	219
	призёр

	30
	Наземцева Анна-Мария
	г.Феодосия
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение   «Гимназия №5 г. Феодосии Республики Крым»
	10
	213
	призёр

	31
	Гудкова Анна
	г.Симферополь
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Гимназия №1 им. К.Д. Ушинского» муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым
	10
	211
	призёр

	32
	Деревянко Родион
	г. Евпатория
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя школа №11» города Евпатории Республики Крым
	10
	193
	призёр

	33
	Ваганов Вячеслав
	г. Евпатория
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя школа №12» города Евпатории Республики Крым
	10
	186
	призёр

	34
	Калиниченко Ирина
	г.Керчь
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  города Керчи Республики Крым «Школа №9»
	10
	183
	призёр

	35
	Шмат Аэлита
	г.Симферополь
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа №33» муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым
	10
	178
	призёр

	36
	Шадурский Владислав
	г. Алушта
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Партенитская школа» города  Алушта Республики Крым
	10
	175
	призёр

	37
	Гребенникова Елизавета
	Ялтинский округ
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Ялтинская средняя школа №12 с углубленным изучением иностранных языков» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым
	10
	168
	призёр

	38
	Кравченко Анастасия
	Бахчисарайский
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Виллинская средняя общеобразовательная школа» Бахчисарайского района  Республики Крым
	10
	167
	призёр

	39
	Чирко Елена
	Ялтинский округ
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Ялтинский УВК «Школа-лицей №9» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым
	10
	159
	призёр

	40
	Плахотнюк Ярослав
	г.Керчь
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  города Керчи Республики Крым «Школа-гимназия №1»
	10
	154
	призёр

	 41
	Асанова Мавиле
	Первомайский
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Правдовская школа» Первомайский район
 Республика Крым
	10
	152
	призёр

	42
	Леонов Лев
	Сакский
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Ильинская средняя школа» Сакский район
Республика Крым
	10
	138
	призёр

	43
	Кристиан Анастасия
	г. Евпатория
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  физико-математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города Еватории  Республики Крым
	10
	137
	призёр

	44
	Львова Светлана
	Бахчисарайский
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  «Красномакская средняя общеобразовательная школа» Бахчисарайского района Республики Крым
	10
	136
	призёр

	45
	Ключникова Юлия
	Красногвардейский
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Петровская школа №1» Красногвардейского района Республики Крым
	10
	135
	призёр

	46
	Коваленко Ксения
	г.Джанкой
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  города Джанкоя Республики Крым «Школа-гимназия №6»
	10
	130
	призёр

	47
	Аджимефаева Алина
	Джанкойский
	Муниципальное общеобразовательное учреждение    «Майская школа» Джанкойского района
 Республики Крым
	10
	130
	призёр

	48
	Яникова Елизавета
	г.Феодосия
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Гимназия №5»  города Феодосии Республики Крым
	9
	165
	призер

image1.png